DZP/PN/24/2017

Zawiercie, dnia 18.05.2017r. 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Dotyczy: DOSTAWA STACJI DIAGNOSTYCZNEJ RTG

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania Wykonawców informuje: 

Pytanie nr 1

W załączniku nr 2 został załączony szczegółowy opis Monitora Diagnostycznego, jednakże Zamawiający w formularzu cenowym wymaga dostarczenia Stacji Diagnostycznej RTG, której Stacja Komputerowa jest integralną częścią. 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania przez Wykonawcę tylko Monitora Diagnostycznego, czy też całej Stacji Diagnostycznej RTG jak wynika z tytułu postępowania przetargowego.
Jeżeli Zamawiający wymaga zaoferowania Stacji Komputerowej, to zwracamy się z prośbą o opublikowanie i przesłanie stosownej specyfikacji technicznej.
[bookmark: __DdeLink__51_1367199911][bookmark: __DdeLink__58_3662016286]Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania całej stacji diagnostycznej RTG (wraz ze stacją komputerową). W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2

e. Oświadczenie Wykonawcy, że zapewni serwis pogwarancyjny, odpłatny przez okres min. 10 lat,
[bookmark: __DdeLink__35_2165353400]f. Oświadczenie Wykonawcy, że zagwarantuje zakup części zamiennych przez okres 10 lat.
Prosimy o rezygnację z powyższych wymagań. Żaden producent sprzętu komputerowego nie zagwarantuje dostępności części zamiennych oraz serwisu pogwarancyjnego przez okres 10 lat.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Działu III pkt 9 lit. e i f SIWZ i nadaje im brzmienie: 
e. Oświadczenie Wykonawcy, że zapewni serwis pogwarancyjny, odpłatny przez okres min. 5 lat licząc od daty dostawy,
f. Oświadczenie Wykonawcy, że zagwarantuje zakup części zamiennych przez okres 5 lat licząc od daty dostawy.
W załączeniu poprawiony SIWZ i załącznik nr 3 do SIWZ.



Pytanie nr 3

Dotyczy
SIWZ, Załącznik nr 2 Formularz cenowy
Zamawiający w SIWZ oraz w załączniku nr 2 posługuje się terminem „stacja diagnostyczna RTG”, jednocześnie w załączniku nr 2 opisany jest jedynie monitor diagnostyczny.
Czy zamawiający wymaga dostawy jedynie monitora diagnostycznego czy również komputera stacji oraz oprogramowania diagnostycznego?

[bookmark: __DdeLink__58_36620162861]Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania całej stacji diagnostycznej RTG (wraz ze stacją komputerową). W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający nie wymaga dostawy oprogramowania diagnostycznego.

Pytanie nr 4

Jeżeli Zamawiający wymaga dostawy również oprogramowania prosimy o informację, czy Zamawiający będzie wymagał podłączenia do posiadanego systemu PACS?
Czy koszt podłączenia do systemu PACS poniesie Zamawiający, czy ma być wliczony w cenę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy podłączenia przedmiotu zamówienia do istniejącego u Zamawiającego systemu  PACS.


Podpisy upoważnionych osób na oryginale dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

Załączniki:

-załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy,
-załącznik nr 3 do SIWZ- oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu,
-SIWZ.

